
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Presidenza Facoltà Medicina e Odontoiatria 
C.F. 80209930587 P.IVA 02133771002 
Viale Regina Elena, 324, 00161 Roma 

    
 Dispositivo n. 101/2022  
 Prot. n. 1780  
 del 16/06/2022 

 
 

                  IL PRESIDE 
 

VISTO il Bando di selezione per l’attribuzione di n. 20 assegni di tutorato agli studenti iscritti per 
l’a.a. 2021/2022 ad un Dottorato afferente alla Facoltà di Medicina e Odontoiatria (Dispositivo 
n. 68/2022 - Prot. n. 1067 del 11/04/2022); 
 
VISTO la nomina della Commissione (Dispositivo n. 83/2022 - Prot. n.1516 del 16/05/2022); 
 
VISTO il verbale della Commissione redatto in data 23/05/2022; 

 
DISPONE 

L’approvazione degli atti relativi al bando in premessa, da cui risulta che la Commissione 
giudicatrice, valutate le istanze pervenute, ha dichiarato vincitori del bando per l’attribuzione di 
n. 20 assegni di tutorato agli studenti iscritti per l’a.a. 2021/2022 ad un Dottorato di ricerca 
afferente alla Facoltà di Medicina e Odontoiatria, gli studenti di cui agli elenchi che seguono: 
 

- per il Corso di laurea magistrale di Odontoiatria e Protesi Dentaria: 
Ordine COGNOME E NOME 

1 DI MURRO BIANCA 

 
- per l’Ufficio della Super Tutor: 

Ordine COGNOME E NOME 
1 D’ERCOLE CHIARA 
2 DE STEFANO GIANFRANCO 
3 DI GIUSEPPE LAURA 
4 FIORAVANTI MIRIAM 
5 FRACELLA MATTEO 
6 GLORIANI MICHELA 
7 MICHELINI SIMONE 
8 PARADISO SAVINO 
9 SANTANGELO GIUSI 

10 SORRENTINO LEONARDO 
 
 

 
F.to IL PRESIDE 

Prof. Domenico Alvaro 
                                                  Facoltà di Medicina e Odontoiatria 



 
 
 
 

Pag 2 

 


